
〔シングルス〕〔シングルス〕〔シングルス〕〔シングルス〕

開催日：１０月５日（日）

予備日：１０月１９，２６日（日）

( 21 名） 受付時間：　 受付時間：　 受付時間：　 受付時間：　  全員　８  ： ４５までに 全員　８  ： ４５までに 全員　８  ： ４５までに 全員　８  ： ４５までに

予選ｸﾞﾙｰﾌﾟ 7777

1-11-11-11-1

4-2

4-14-14-14-1

1-2

3-13-13-13-1

2-2

2-12-12-12-1

3-2

( 4 名）
受付時間：　 受付時間：　 受付時間：　 受付時間：　  全員　１１：００　までに 全員　１１：００　までに 全員　１１：００　までに 全員　１１：００　までに

予選ｸﾞﾙｰﾌﾟ 1111

ﾘｰｸﾞ
第１ﾌﾟﾚｰﾔｰ

（シード）
第２ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第３ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第４ﾌﾟﾚｰﾔｰ 順位

田島　麻里子 伊藤　繁子 石川　香織 鹿野　奈々美

AAAA (ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 田島　麻里子

(TOUR
-STAGE) 伊藤　繁子

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 石川　香織

(TOUR
-STAGE) 鹿野　奈々美

  女子　Ｓ（一般）  女子　Ｓ（一般）  女子　Ｓ（一般）  女子　Ｓ（一般）

２０１４年 幸 手 市 市 民 大 会２０１４年 幸 手 市 市 民 大 会２０１４年 幸 手 市 市 民 大 会２０１４年 幸 手 市 市 民 大 会

  男子　Ｓ（一般）  男子　Ｓ（一般）  男子　Ｓ（一般）  男子　Ｓ（一般）

Ａ１１

Ａ１４

Ａ準１

Ａ１３

Ａ１２

Ａ準２

Ａ決



（試合形式）（試合形式）（試合形式）（試合形式） ：予選リーグ－１セット（ノンアド・６ゲーム先取）

：決勝トーナメント－１セットマッチ（ノンアド、６－６：12ポイントタイブレーク）

ﾘｰｸﾞ
第１ﾌﾟﾚｰﾔｰ

（シード）
第２ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第３ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第４ﾌﾟﾚｰﾔｰ 順位

小池　信智 伊藤　　輝 伊藤　純一

A 1A 1A 1A 1 (ｱｸﾃｨﾌﾞ) 小池　信智

(ゆ-&Me) 伊藤　　輝

(TOUR
-STAGE) 伊藤　純一

滝澤　篤志 多鹿　大輔 小川　　隆 能登谷　尚人 順位

A 4A 4A 4A 4 (MAC) 滝澤　篤志

(ゆ-&Me) 多鹿　大輔

(TOUR
-STAGE) 小川　　隆

(一般) 能登谷　尚人

越村　　章 種市　伸也 吉島　一穂 順位

A 3A 3A 3A 3 (ﾌﾘｰｸﾗﾌﾞ) 越村　　章

(ｱｸﾃｨﾌﾞ) 種市　伸也

(一般) 吉島　一穂

杉浦　　敬 岡田　陽丞 糸雅　順一 順位

A 2A 2A 2A 2
(TOUR

-STAGE) 杉浦　　敬

(ゆ-&Me) 岡田　陽丞

(ｱｸﾃｨﾌﾞ) 糸雅　順一



  男子　Ｓ（壮年）  男子　Ｓ（壮年）  男子　Ｓ（壮年）  男子　Ｓ（壮年） ( 6 名） 受付時間：　 受付時間：　 受付時間：　 受付時間：　  全員　８：４５までに 全員　８：４５までに 全員　８：４５までに 全員　８：４５までに

予選ｸﾞﾙｰﾌﾟ 2222

1-11-11-11-1

2-2

2-12-12-12-1

1-2

ﾘｰｸﾞ
第１ﾌﾟﾚｰﾔｰ

（シード）
第２ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第３ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第４ﾌﾟﾚｰﾔｰ 順位

菅原　秀治 大山　英夫 福地　健治

壮１壮１壮１壮１
(TOUR

-STAGE) 菅原　秀治

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 大山　英夫

(ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 福地　健治

岡　　和之 後上　成樹 小林　雄一 順位

壮2壮2壮2壮2 (ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 岡　　和之

(ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 後上　成樹

(ｱｸﾃｨﾌﾞ) 小林　雄一

  男子　Ｓ（ベテラン）  男子　Ｓ（ベテラン）  男子　Ｓ（ベテラン）  男子　Ｓ（ベテラン） ( 4 名）
受付時間：　 受付時間：　 受付時間：　 受付時間：　  全員　１１：００までに 全員　１１：００までに 全員　１１：００までに 全員　１１：００までに

予選ｸﾞﾙｰﾌﾟ 1111

ﾘｰｸﾞ
第１ﾌﾟﾚｰﾔｰ

（シード）
第２ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第３ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第４ﾌﾟﾚｰﾔｰ 順位

澤村　昭一 遠藤　淳美 岡本　充弘 千ヶ崎　邦男

VVVV (ＳＬＴＣ) 澤村　昭一

(ｱｸﾃｨﾌﾞ) 遠藤　淳美

(ﾄｯﾊﾟﾝ) 岡本　充弘

(ｱｸﾃｨﾌﾞ) 千ヶ崎　邦男

壮決

壮準２

壮準１


